                                                                                                         Kraków, dnia 17.02.2025 roku   
                                                                                                                                                                                                                                          DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 37/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA ZESTAWÓW DO LIMFOSCYNTYGRAFII wpłynęły pytania. 
Treść pytań, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk185837400]par. 4 ust. 1 – prosimy o dodanie po zapisie „telefonicznego zamówienia” zapisu „potwierdzonego pisemnie” 
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 2:
par. 4 ust. 2 – Prosimy o wykreślenie całego punktu. Nie jesteśmy w stanie dostarczyć towaru w ciągu 2 dni roboczych. Dostawy są realizowanie w terminie 5 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego zamówienia, jest to związane z czasem potrzebnym na sprowadzenie towaru z zagranicy. 
[bookmark: _Hlk190673792]Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 3:
par. 5 ust. 1 – Nie jesteśmy w stanie spełnić warunku min. 12 miesięcznego terminu przydatności do użycia. Zestawy te są sprowadzane z zagranicy, mają termin ważności 18 miesięcy od daty produkcji,  jednakże są sprzedawane sukcesywnie do wyczerpania serii produkcyjnej w związku z tym zawsze będą miały odpowiednio krótszy termin przydatności do użycia. Prosimy o wprowadzenie zapisu, że będzie on nie krótszy niż 6 miesięcy.
Taką samą zmianę należy uwzględnić w formularzu ofertowym.
Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 4:
par. 5 ust. 2 – prosimy o zmianę cyfry „10” na cyfrę „5”.
Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 5:
par. 5 ust. 4 - W pierwszym zdaniu  prosimy o zmianę cyfry „5” na cyfrę „10” . Towar pochodzi z importu i tyle czasu potrzebuje Producent na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. 
Pytanie 6:
par. 6 ust. 1 – informujemy, że oferowany przedmiot zamówienia będzie posiadał przez cały okres trwania umowy rejestrację jako produkt leczniczy, co do którego ma za zastosowanie ustawa Prawo Farmaceutyczne, a nie ustawa o wyrobach medycznych,  prosimy o dostosowanie zapisu.
Odpowiedź: TAK, patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
